TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 1381-CV/BTGTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Lâm Đồng, ngày 24 tháng 9 năm 2024

Tham gia giải thưởng sáng tác văn học

 nghệ thuật về đề tài Hải quân nhân dân

Việt Nam giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

- Báo Lâm Đồng, Đài Phát thanh - Truyền hình Lâm Đồng,

- BTG các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

Căn cứ Công văn số 20731/CT-TH, ngày 06/9/2024 của Cục Chính trị, Quân

chủng Hải quân về việc tham gia xét giải thưởng sáng tác văn học nghệ thuật về

Hải quân nhân dân Việt Nam giai đoạn 2021-2025;

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề nghị các cơ quan, đơn vị tuyên truyền, phổ biến

rộng rãi đến cán bộ, đảng viên, đội ngũ văn nghệ sĩ, phóng viên, nhà báo và các

tầng lớp Nhân dân có tác phẩm viết về đề tài Hải quân Nhân dân Việt Nam tham

gia xét giải (Gửi kèm Quy chế xét giải và mẫu đăng ký tham gia).

Tác phẩm gửi về Cục Chính trị, Quân chủng Hải quân (qua phòng Tuyên

huấn, địa chỉ: 3B Trần Hưng Đạo, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng, thành

phố Hải Phòng, SĐT 0392.639.023)

Trân trọng!

Nơi nhận:
 ,Như kính gửi ـ

 .Lưu BTGTU ـ

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Mỵ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T13:47:11+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Nguyễn Thị Mỵ<mynt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:17:51+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!